

A

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará
Comissão de Licitação
Pregão Presencial para Registro de Preços N° 11/2019-SEAG/SRP
Dia 25 de junho de 2019, às 09h00min

SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS.

RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME
CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI – CEP: 60.714-100 – FORTALEZA –CE
EMAIL. setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995
BANCO DO BRASIL: AG. 3296-4 C/C 37730-9

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial n°11/2019-SEAG/SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA DIVERSAS SECRETARIAS, apresentamos a seguinte proposta

PROPOSTA DE PREÇOS READEGUADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T. EXT
31	ESTABILIZADOR 1500VA: Características de entrada: Tensão nominal de entrada (V~): 115 / 220, Faixa de tensão para regularização (V~): 89,1-140,9/176-264, Máxima tensão permitida (V~): 150/270, Seleção de entrada: Automático, Frequência (Hz): 60, Faixa de variação de frequência (Hz): 57-63, Corrente nominal de entrada (A~): 14,0/7,4, Fusível de entrada: 2x12A, 250V rede 115V, 1x12A, 250V rede 220V (6,3x32mm), Tipo do fusível: Ação rápida, Plugue do cabo de força: Padrão NBR14136, Características de saída: Potência nominal (VA/W): 1500 / 1500, Tensão nominal de saída (V~): 115, Distorção harmônica: não introduz, Regulação na saída (%): +/-6%, Número de tomadas: 6 NBR 14136	25	UNID	TSSHARA	R\$ 370,00	trezentos e setenta reais	R\$ 9.250,00	nove mil, duzentos e cinquenta reais
36	HD RÍGIDO EXTERNO: HD COM CAPACIDADE DE 1TB COM INTERFACE DE CONEXÃO USB 2.0	14	UNID	WDIGITAL	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais	R\$ 4.060,00	quatro mil e sessenta reais



43	LICENÇA DE WINDOWS 10 PRO, 32 BITS	7	UNID	WINDOWS	R\$	650,00	seiscentos e cinquenta reais	R\$	4.550,00	quatro mil, quinhentos e cinquenta reais
54	PROCESSADOR: SOQUETE: LGA 1151, NÚMERO DE NÚCLEOS: 2, NÚMERO DE THREADS: 4, VELOCIDADE DO CLOCK: 3.9 GHZ, CACHE: 3 MB, VELOCIDADE DO BARRAMENTO: 8 GT/S DMI3, PROCESSO DE FABRICAÇÃO: 14 NM, TDP MÁXIMO: 51W; SOLUÇÃO TÉRMICA (COOLER): 65W.	29	UNID	INTEL	R\$	812,00	oitocentos e doze reais	R\$	23.548,00	vinte e três mil, quinhentos e quarenta e oito reais

Valor Global da Proposta: R\$ 41.408,00 (quarenta e um mil, quatrocentos e oito reais)

Prazo de validade da proposta:60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega : Conf. Edital

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o FORNECIMENTO/SERVIÇO licitado, inclusive a margem de lucro.

FORTALEZA-CE, 27 DE JUNHO DE 2019.


RILAMI FERREIRA DA SILVA
REPRESENTANTE LEGAL
RG: 910.030.505-84 SSP-CE
CPF: 711.471.013-53

